PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г.ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     10.04 2013

 112и
г.Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 03.04.2013 №97и «О заключении договора аренды муниципального имущества на условиях конкурса»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.03.2013 №21-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», постановлением Администрации ЗАТО г.Железногорск от 16.11.2010 №1856 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в документацию о конкурсе №1 на право заключения договора аренды муниципального имущества, входящего в состав Муниципальной казны закрытого административно-территориального образования Железногорск Красноярского края, предназначенного для электроснабжения поселка Подгорный ЗАТО Железногорск Красноярского края (Приложение №1).

2. Организатору конкурса разместить изменения в документацию о конкурсе № 1 на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru в течение одного дня с даты принятия настоящего решения.

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (Д.В.Савочкин) разместить настоящее постановление, изменения в документацию о конкурсе №1 на официальном сайте муниципального образования "Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации ЗАТО г.Железногорск  С. Д. Проскурнина.

Глава администрации

С. Е. Пешков

_908107332.bin